ПРОТОКОЛ № 13/КК

заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на

Красноярской железной дороге, состоявшегося «17» ноября 2014 года

Присутствовали:

	1.

	- председатель комиссии

	2.

	- член комиссии

	3.
4.

5.

6.

	- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- секретарь   комиссии

Состав КК – 8 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

Повестка дня заседания:

Подведение итогов Запроса предложений на право заключения договора на капитальный ремонт железобетонных конструкций крыши здания гаража-стоянки в агентстве на станции Базаиха, инв. №012/01/00000238, г. Красноярск, ул. Рязанская 12 в 4 квартале 2014 года.

По повестке дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/006/КРАСН/0012 на право заключения договора на капитальный ремонт железобетонных конструкций крыши здания гаража-стоянки в агентстве на станции Базаиха, инв. №012/01/00000238, г. Красноярск, ул. Рязанская, 12 в 4 квартале 2014 года признать состоявшимся в соответствии с п. 2.9.10. документации о закупке.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 29/ПРГ от 11.11.2014) не допускать к участию в запросе предложений следующих претендентов: ООО «РеалСтрой» и ООО «Сибирская строительная компания» на основании пункта 291 Положения о закупках (несоответствие представленного предложения требованиям, указанным в документации) и подпункта 16 пункта 10 Технического задания (требования к сумме уставного капитала).

3. Заключить договор на проведение капитального ремонта железобетонных конструкций крыши здания гаража-стоянки в агентстве на станции Базаиха, инв. №012/01/00000238 в 4 квартале 2014 года с ООО «ПромСтрой» на следующих условиях:
Предмет договора: капитальный ремонт железобетонных конструкций крыши здания гаража-стоянки в агентстве на станции Базаиха, инв. №012/01/00000238 в 4 квартале 2014 года, расположенного по адресу  г. Красноярск, ул. Рязанская, 12.
Цена договора: 1 492 235,00 (один миллион четыреста девяносто две тысячи двести тридцать пять) рублей 00 копеек (без учета НДС).

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Работ производится согласно выставленному счету Исполнителя после подписания Сторонами акта приемки выполненных Работ на основании счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) дней.

Срок выполнения работ: в течение 7 дней  с момента подписания договора сторонами.

Гарантийный срок составляет 48 месяцев с момента подписания акта приемки выполненных Работ.

4. Поручить начальнику технического отдела Кулькову Р.С. уведомить компанию  ООО «ПромСтрой» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге решении.

5. Поручить начальнику технического отдела Кулькову Р.С. установленным порядком заключение договора с  ООО «ПромСтрой».

Председатель Конкурсной
Комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер»

на Красноярской железной дороге

Секретарь Конкурсной Комиссии

« 17 » ноября 2014 год

2